1

关于发放 2025 年度一级消防工程师资格
考试第一批合格人员证书的通知

各位考生：

现将2025 年度一级消防工程师资格考试第一批合格人员证书

发放事宜通知如下：

一、发放范围

第一批合格人员不包括被抽查人员。

二、证书发放

证书包括纸质证书和电子证书两种形式。

（一）电子证书。电子证书与纸质证书具有同等法律效力，

合格人员请登录中国人事考试网（http://www.cpta.com.cn)“电

子证书下载”栏目查询。

（二）纸制证书。纸制证书采取现场领取或 EMS 快递送达两

种方式发放。纸质证书遗失、损毁的，不再办理补发。

1.选择现场领取的考生，自 2026 年 2 月 13 日携带考生身份

证原件到报名时填写的地级市人事考试机构领取资格证书。

2.选择 EMS 送达方式的，自本通知下发之日起至 2026 年 2

月 11 日 18:00 前，登录宁夏人力资源和社会保障公共服务系

统(https://12333.hrss.nx.gov.cn/nxggfw/nxggfw/)，选择“个人

办事-人才人事-人事考试-证书申领”申请证书邮寄。

邮寄时间截止后 3 个工作日内统一寄送，费用由考生自行承担，

http://www.cpta.com.cn/

2

逾期未收到证书的考生可根据短信提示自行查询邮件投递状态。

3.逾期未领取的纸质证书按照《人力资源社会保障部办公厅

关于启用新版专业技术人员职业资格证书的通知》（人社厅发

〔2017〕141 号）“考试结束满五年仍未领取证书的，由指定印

制企业统一回收销毁”的规定处理。

（三）联系方式

各地级市人事考试机构联系电话及地址：

银川市人事考试培训中心：银川市金凤区宁安北街 177 号/

银川市民大厅 C3 厅，电话：0951-5555751、5555752。

石嘴山市人事考试培训中心：石嘴山市大武口新区行政中心

/五岳路 51 号信息科技大楼 7 楼，电话：0952-2012599。

吴忠市人事培训考试中心：吴忠市人力资源和社会保障局

209 办公室/开元大道 544 号，电话：0953-2028531。

固原市人事考试和人才交流中心：固原市原州区北京路 419

号/宁夏黄河农村商业银行办公楼十楼 1008 室，电话：

0954-2662806。

中卫市人事考试培训中心：中卫市人力资源和社会保障局三

楼 320 室/中卫市城区文萃南路，电话：0955-7063920。

附件：2025 年度一级消防工程师资格考试第一批合格人员名

单

宁夏人事考试中心

2026 年 2 月 9 日

3

附件

2025 年度一级消防工程师资格考试第一批合格人员名单

序号 审核点 姓名 工作单位 级别 档案号 证书管理号

1 银川市 李江 宁夏阅彩物业发展有限公司 考全科 0422025640104000319 04220251164000000005
2 银川市 王鹏 安瑞森（宁夏）电子材料有限公司 考全科 0422025640104000068 04220251164000000006
3 银川市 孔令法 国家能源集团宁夏煤业煤制油分公司 考全科 0422025640104000247 04220251164000000007
4 银川市 夏成良 宁夏永农生物科学有限公司 考全科 0422024640114000352 04220251164000000009
5 银川市 许志雄 宁夏银中智能科技有限公司 考全科 0422025640104000311 04220251164000000010
6 银川市 朱海 烯烃二分公司 考全科 0422025640104000106 04220251164000000011
7 银川市 赵婧 银川市公共交通有限公司 考全科 0422025640104000279 04220251164000000012
8 银川市 李彦云 河南艾威生消安科技集团有限公司 考全科 0422024640114000569 04220251164000000013
9 银川市 白俊玲 宁夏天隆消防技术有限公司 考全科 0422025640104000071 04220251164000000014
10 银川市 南岚 宁东赢创供应链有限公司 考全科 0422024640114000474 04220251164000000015
11 银川市 徐海滨 宁夏隆基光电科技有限公司 考全科 0422024640114000332 04220251164000000017
12 银川市 刘东堂 内蒙古汇合瑞达天然气有限公司 考全科 0422024640114000230 04220251164000000018
13 银川市 梁佳怡 兰州车辆段银川动车所 考全科 0422024640114000503 04220251164000000019
14 银川市 吴银芬 兰州车辆段银川动车所 考全科 0422024640114000506 04220251164000000020
15 银川市 胡雅萍 宁夏立达物业服务有限公司 考全科 0422023640156000181 04220251164000000021
16 银川市 雷小爱 中卫市沙坡头区学悦教育培训中心 考全科 0422020640104000880 04220251164000000022
17 银川市 马素红 国家能源集团宁夏煤业有限公司甲醇厂 考全科 0422020640104000778 04220251164000000023
18 银川市 张小霞 宁夏茂乾建设工程有限公司 考全科 0422024640114000046 04220251164000000024
19 银川市 周珀 宁夏君泽技术服务有限公司 考全科 0422024640114000452 04220251164000000025
20 银川市 卜明涛 宁夏煤业集团煤制油公司 考全科 0422022640109000780 04220251164000000026

4

21 银川市 王雪雁 宁夏住宅建设工程有限公司 考全科 0422023640156000439 04220251164000000027
22 银川市 蒋乐乐 银川经济技术开发区消防救援大队 考全科 0422023640161000717 04220251164000000028
23 银川市 章颖 宁夏回族自治区银川经济技术开发区消防救援大队 考全科 0422024640114000310 04220251164000000029
24 银川市 芦翔 宁夏吴忠市消防救援支队金积特勤站 考全科 0422025640104000263 04220251164000000030
25 银川市 王晨曦 宁夏和宁化学有限公司 考全科 0422025640104000013 04220251164000000031
26 银川市 丁伏生 宁夏民生物业服务有限公司 考全科 0422019642318001941 04220251164000000032
27 银川市 郑毅 宁夏隆基光电科技有限公司 考全科 0422023640156000293 04220251164000000034
28 银川市 李毅 宁夏恒建建设工程有限公司 考全科 0422023640156000621 04220251164000000035
29 银川市 王洲洲 宁夏银中智能科技有限公司 考全科 0422022640109000981 04220251164000000036
30 银川市 李璇 宁夏铁发人力资源服务有限公司 考全科 0422020640104000679 04220251164000000037
31 银川市 张家华 宁夏新韵景观建设工程有限公司 考全科 0422020640145000315 04220251164000000038
32 银川市 郭焕超 银川隆基光伏科技有限公司 考全科 0422023640156000152 04220251164000000039
33 银川市 韩天鹏 中禾北方建设集团有限公司 考全科 0422024640114000112 04220251164000000040
34 银川市 包志秀 明喆集团股份有限公司银川分公司 考全科 0422025640104000159 04220251164000000042
35 银川市 李小波 银中智能科技有限公司 考全科 0422025640104000223 04220251164000000043
36 银川市 尹海军 宁夏铁发保安服务有限公司 考全科 0422024640114000243 04220251164000000044
37 银川市 刘辰 泰和新材（宁夏）产业发展服务有限公司 考全科 0422022640149000310 04220251164000000046
38 银川市 赵波 国家能源集团宁夏煤业有限责任公司枣泉煤矿 考全科 0422025640104000090 04220251164000000047
39 银川市 王利力 国家能源集团宁夏煤业有限责任公司枣泉煤矿 考全科 0422025640104000150 04220251164000000051
40 银川市 马媛媛 隆雯商行 考全科 0422022640149000284 04220251164000000053
41 银川市 马骥 银川市西夏区消防救援大队 考全科 0422022640109001001 04220251164000000054
42 银川市 杨洋 银川隆基光伏科技有限公司 考全科 0422023640156000408 04220251164000000055
43 银川市 李双叶 宁夏中君建设工程有限公司 考全科 0422023640156000379 04220251164000000056
44 银川市 伏志豪 西部机场集团宁夏机场有限公司安检护卫部消防护卫大队 考全科 0422024640114000201 04220251164000000057
45 银川市 白文莉 宁夏铁发技术服务有限公司 考全科 0422018620620003237 04220251164000000058

5

46 银川市 任宇欣 宁夏君泽消防检测有限公司 考全科 0422025640104000086 04220251164000000059
47 银川市 丁建利 宁夏华泰家俱制造有限公司 考全科 0422025640104000206 04220251164000000061
48 银川市 王磊 银川市消防救援支队 考全科 0422025640104000292 04220251164000000062
49 银川市 王刚 宁夏众安消防安全工程有限公司 考全科 0422025640104000046 04220251164000000063
50 银川市 马宁 宁夏兴华盛电力建设有限公司 考全科 0422025640104000366 04220251164000000067
51 银川市 张静 宁夏中源酒店管理有限公司 考全科 0422025640104000193 04220251164000000068
52 银川市 刘祥 武汉中晟工程咨询有限公司 考全科 0422020640145000884 04220251164000000069
53 银川市 胡锦翔 中国铁路兰州局集团有限公司银川客运段 考全科 0422024640114000364 04220251164000000070
54 银川市 周瑞景 宁夏机场有限公司 考全科 0422025640104000258 04220251164000000071
55 银川市 王秋云 银川佳通轮胎有限公司 考全科 0422020640145000499 04220251164000000072
56 银川市 张鹏远 宁夏百川科技有限公司 考全科 0422024640114000139 04220251164000000073
57 银川市 杨波 宁夏中泰富瑞科技有限公司 考全科 0422024640114000044 04220251164000000074
58 银川市 李静 浙江飞毛腿通信技术有限公司 考全科 0422022640149000168 04220251164000000075
59 银川市 刘彩佳 宁夏鑫盛安消防工程有限公司 考全科 0422019642318001174 04220251164000000076
60 银川市 张龙 银川金岛煜奥汽车销售服务有限公司 考全科 0422024640114000296 04220251164000000077
61 银川市 毛超 宁夏众安消防安全工程有限公司 考全科 0422025640104000196 04220251164000000078
62 银川市 徐鹏 国家电投集团宁夏能源铝业临河发电分公司 考全科 0422024640114000677 04220251164000000079
63 银川市 李魏名 盐池县妇幼保健计划生育服务中心 考全科 0422024640114000078 04220251164000000082
64 银川市 饶晓娟 陕西华山建设有限公司 考全科 0422019510141018338 04220251164000000083
65 银川市 王正会 青海速泰安全科技有限公司 考全科 0422024640114000160 04220251164000000084
66 银川市 姬凤姣 宁夏鹏旭环保科技有限有限公司 考全科 0422019642318003994 04220251164000000085
67 银川市 马德宝 宁夏建环消防技术有限公司 考全科 0422023640156000016 04220251164000000086
68 银川市 杨彦旭 宁夏建环消防技术有限公司 考全科 0422024640114000107 04220251164000000087
69 银川市 沈富宁 宁夏宝丰能源有限公司 考全科 0422018152721002310 04220251164000000088
70 银川市 宋晓东 宁夏众发物业 考全科 0422022640109000748 04220251164000000090

6

71 银川市 张立国 宁夏富源能源有限公司 考全科 0422024640114000037 04220251164000000091
72 银川市 陈菊红 宁夏智教图书有限公司 考全科 0422020620108000024 04220251164000000092
73 银川市 张悦 兰州铁路局兰州通信段 考全科 0422024640114000336 04220251164000000093
74 银川市 张清 宁夏贝利特生物科技有限公司 考全科 0422020640104000165 04220251164000000094
75 银川市 高梅 银川盛广汇商业经营管理有限公司 考全科 0422023640156000443 04220251164000000095
76 银川市 王占强 银川西夏万达广场商业管理有限公司 考全科 0422022640109000888 04220251164000000096
77 银川市 罗伯财 国家能源集团宁夏煤业有限责任公司物资公司 考全科 0422025640104000114 04220251164000000099
78 银川市 张皓喻 林泽睿（宁夏）项目管理有限公司 考全科 0422024640114000197 04220251164000000100
79 银川市 温小鹏 宁夏劳谦人力资源服务有限公司 考全科 0422022640109000929 04220251164000000101
80 银川市 罗世军 必迪艾（天津）轴承有限公司 考全科 0422021140138000990 04220251164000000102
81 石嘴山市 侯庆伟 中色东方（宁夏）集团有限公司 考全科 0422024640114000383 04220251164000000106
82 石嘴山市 杨翔 宁夏消防救援总队石嘴山支队大武口区大队 考全科 0422025640104000073 04220251164000000107
83 石嘴山市 王静 石嘴山市消防救援支队 考全科 0422024640114000123 04220251164000000108
84 石嘴山市 梁潇 双欣电力有限公司 考全科 0422022640149000105 04220251164000000109
85 石嘴山市 张亮 陕西德源府谷能源有限公司 考全科 0422024640114000084 04220251164000000110
86 石嘴山市 郑建宁 宁夏煤业有限公司 考全科 0422025640104000254 04220251164000000111
87 石嘴山市 时艳龙 珠海宝塔石化 考全科 0422024640114000136 04220251164000000112
88 石嘴山市 魏小龙 石嘴山市星瀚集团皓泰热力有限公司 考全科 0422024640114000326 04220251164000000113
89 石嘴山市 李亚红 石嘴山康久医院 考全科 0422023640161000744 04220251164000000114
90 吴忠市 周凯娟 宁夏天地华泰采矿工程技术有限公司 考全科 0422025640104000018 04220251164000000115
91 吴忠市 李杰 湖南中烟工业有限责任公司吴忠卷烟厂 考全科 0422023640156000023 04220251164000000116
92 吴忠市 吴嘉荟 宁夏银河赛弗特安全工程有限公司 考全科 0422024640114000013 04220251164000000117
93 吴忠市 马佳丽 宁夏银河赛弗特安全工程有限公司 考全科 0422025640104000048 04220251164000000119
94 吴忠市 张鑫志 其他 考全科 0422025640104000024 04220251164000000121
95 吴忠市 王明盛 国电投宁夏能源铝业青鑫炭素有限公司 考全科 0422019642314001028 04220251164000000122

7

96 吴忠市 白鹏 宁夏利泉特钢有限公司 考全科 0422016642304000088 04220251164000000124
97 吴忠市 陈砚斌 宁夏青铜峡水泥股份有限公司 考全科 0422017642344000279 04220251164000000125
98 吴忠市 黄军利 宁夏瑞鸿韦二矿业有限公司 考全科 0422020640104000676 04220251164000000126
99 固原市 孟凡旭 固原市原州区消防救援大队 考全科 0422025640104000178 04220251164000000127
100 固原市 徐俊青 宁夏固原市隆德县消防救援大队 考全科 0422018642317001042 04220251164000000129
101 固原市 胡招乾 宁夏宁电消防设备有限公司 考全科 0422022640149000660 04220251164000000130
102 固原市 武向军 中卫市海兴开发区消防救援大队 考全科 0422024640114000005 04220251164000000131
103 中卫市 张亮亮 中憬科技集团有限公司 考全科 0422017411830001832 04220251164000000132
104 中卫市 徐友春 宁夏润夏能源化工有限公司 考全科 0422025640104000290 04220251164000000134
105 中卫市 赵鹿伟 利安隆（中卫）新材料有限公司 考全科 0422025640104000029 04220251164000000135
106 中卫市 狄海涛 中冶美利云产业投资股份有限公司 考全科 0422019642352002132 04220251164000000136
107 中卫市 王鑫 中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司 考全科 0422025640104000028 04220251164000000137
108 中卫市 刘健 中广（宁夏）算力科技有限公司 考全科 0422025640104000047 04220251164000000138
109 中卫市 白强 宁夏宁创智思科技有限公司 宁夏国安宁消防检测有限公司 考全科 0422024640114000082 04220251164000000139
110 中卫市 赵永山 宁夏胜金硅业有限公司 考全科 0422024640114000018 04220251164000000140
111 中卫市 张梦云 宁夏铁发人力资源服务有限公司中卫分公司 考全科 0422024640114000143 04220251164000000141
112 中卫市 李凡 宁夏龙津消防安全技术有限公司中卫分公司 考全科 0422023640156000249 04220251164000000142
113 中卫市 罗政昌 西部机场集团宁夏机场有限公司中卫分公司 考全科 0422024640114000088 04220251164000000143
114 中卫市 闫平 内蒙古百灵科技有限公司 考全科 0422023640156000380 04220251164000000144